
Klub českých turistů 

Slovan Karlovy Vary 

 www.kctkvary.cz 
 

 

Vykročte ze dveří za zdravím a poznáním!  
 

Dnes se vydáme začít atmosféru masopustního veselí. 

Sobota 1. března 2025 
 

Pěší vycházka 6 + X km ꜛ 45ꜜ90 m s obtížností 1,5* vede po trase: 

Ze stanice Kadaň, Prunéřov se vydáme po zelené značce na Mírové náměstí 

v Kadani, kde se koná od 10 hod.  Masopustní rej.. Celým dnem provází Švejk a 

hudební kapely Motovidlo, Brass Band a Švejk Šraml, které hrají k poslechu i 

tanci. Chybět nebudou stánky s bohatou nabídkou občerstvení – od tradičních 

jídel až po nápoje, jako jsou pivo, víno či slivovice. Vrcholem dne je maškarní 

průvod k řece, který zakončí odsouzení a topení Morany, symbolického ukončení 

zimy. Přijďte si užít den plný radosti a masopustních tradic.  Vstupné je zdarma. 

 
Doprava vlakem tam:  

Karlovy Vary 9:10, 

 Ostrov n. Ohří 9:25R  

►Kadaň, Prunéřov  

 

Doprava vlakem zpět: 

Kadaň 16:15 

►Karlovy Vary 

 
 

Info: C.K. Masopust v Kadani 2025 – Kudy z nudy 
 

Zdrávi došli! Vede:  

Pavel Mrhálek - pavel.mrhalek@volny.cz – 736 413 183 

https://www.kudyznudy.cz/akce/c-k-masopust

